AC 100/28, p. 17, c.1618: Priori ds Diestensis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 25, c.1619: Priori ds Diestensis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 34, c.1620: Priori ds Diestensis non fit misericordia.

AC 100:27/4, p. 169, L9-11, c.1622: domnus Theodoricus Stumpunickius, professus et Prior Domus Diestensis, habens missam de Beata per totum Ordinem.

de Wal, 3442, Calendarium, 2 julius : D. Theodoricus Stompwyck, professus et prior domus Diestensis et restaurator eiusdem.

LoM140

Thomas Leykens.

b - Diest (Brabant).

d - 29 janvier 1527.

e - vic ? - †.

f - 20 novembre 1558.

Delvaux, MB, p. 1475:

PB:

AC 100:27/3, p. 128, L16-17, c.1559: domnus Thomas, professus et vicarius domus Lovanij.

SbM119

Tristandus, alias Tristramus, Hickmans
alias Hickemans, Holimans.

d - 1° Londres

2° Witham

3° Lo(?)

4° Sb 1556.

e - Hull vic 1532

Witham proc ? -1539

Lo ? -1556

Sb 1556-1559

Bg bos 1559-1568

Sb cité 1571

Sb ? - †.

f - 6 décembre 1575.

AC 100:27/3, p. 226, L13-14, c.1576: domnus Tussanus Hytmanus, profesusus 1° Londoniarum, 2° Sebena.

JLA, p. 131:

JLA, p. 133:

JLA, p. 136:

JLA, p. 138:

JLA, p. 141:

JLA, p. 231:

JLA, p. App. VIII:

Parkminster, p. 33:

Parkminster, p. 34-37:

DiM176

Willibrordus Bueckenbergh.

e - P 1699-1706.

Convers.

LoC001

Henricus van Susteren

alias **de Heynberg.**

d - entré le 13 octobre 1504

pfs 15 octobre 1505.

f - c.1534.

g - déjà à Lo vers ca 1498

PB:

AC 100:23/3, p. 37:

AC 100:27/2, p. 298, L31-32, c.1534 : Frater Henricus, conversus professus domus Lovanij.

Mededeling Pater Teuns : Reussens, 268, 1504 : 13 octobris (1504), in dominica die, finiro prandio, fuit propositus et unanimiter receptus ad statum conversi et ad osculum Henricus de Heynsberg, qui servivit nobis fideliter fere 6 annis ante incorporationem domus, sub bona spe future receptionis. Et 15 ejusdem mensis fuit investitus, et anno sequenti professus

LoC002

Jacobus Bullestraet.

f- c.1617.

PB:

AC 100/28, p. 4, c.1617: Fr. Jacobus Bullestraet conv prof ds Lovanij habens Missam de B.M. per totum ordinem

AC 100:27/4, p. 146, L2-3, c.1617: Frater Jacobus Bullestraet, professus Lovanij, habens missam de Beata per totum Ordinem

RABg Aanw. 593.

LoC003

Joannes.

f- c.1625.

PB:

AC 100/28, p. 47, c.1624 (RABg Aanw. 593): ~~Fr. Joannes Tr prof ds Lovanij~~

AC 100/28, p. 60, c.1625 (RABg Aanw. 593): Fr. Joannes conv prof ds Lovanij

AC 100:27/4, p. 190, L23, c.1625: frater Joannes, professus domus lovanij

LoC004

Joannes.

f - c. 1626.